MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS ALAGOINHAS

R. Manoel Romão - Alagoinhas Velha, Alagoinhas - BA, 48030-530

Telefone: (75) 3421-4511 – e-mail: selecao.professor@alagoinhas.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital 01/2017 – RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (PÓS-RECURSO)

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto de Informática, no

uso das suas atribuições, torna público a Relação dos Candidatos com Inscrições Homologadas (Pós-recurso), de acordo

com o Edital n° 01/2017.

RELAÇÃO DE INSCRITOS

INFORMÁTICA

Nº CANDIDATOS RG

01 ALLEXANDRE SAMPAIO SANTOS SOARES 134***23

02 BEATRIZ BRITO DO RÊGO 200***29

03 CLEITON FERNANDO LIMA SENA 116***40

04 DANIEL DOS ANJOS COSTA 126***67

05 DIOGO MARTINS NASCIMENTO 137***34

06 EBER DA SILVA DE SANTANA 080***40

07 FÁBIO GALVÃO BRITO 217***27

08 FILIPE ADEODATO GARRIDO 116***70

09 IGO ROMERO COSTA DE SOUZA 116***30

10 ITALO MIRANDA DE NOVAIS 119***80

11 JOÃO PAULO BARROS SILVA 149***61

12 LÁZARO DE SOUZA SILVA 125***94

13 MARIA CELIANE BARBOSA SILVA 117***08

14 ORLIVALDO KLÉBER LIMA RIOS 068***48

15 RAFAEL BISPO DE SOUZA NETO 099***20

16 RAVELLY OLIVEIRA DOS SANTOS SALES 163***30

17 SUEUDO GOMES DE SOUSA 44***44

18 YVSON PAULO NASCIMENTO FERREIRA 641***64

Comissão Organizadora

mailto:%20selecao.professor@alagoinhas.ifbaiano.edu.br